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CUMHURBAŞKANIMIZ SAYIN RECEP TAYYİP ERDOĞAN 
YKS ÖNCESİ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

 YKS öncesi farklı illerden gençlerimizle vi-
deo konferans yoluyla bir araya gelen Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, sınav 
öncesi öğrencilerle hasbihal edip öğrencilerin ken-
dilerine yönelttiği soruları cevapladı. İlimiz Güzel 
Sanatlar lisesi öğrencilerinden Ozan Ferhat Aktaş 
ve Ahmet Hüseyin Yıldız ile birlikte türkü söyledi.

GÖREVE YENİ BAŞLAYAN ADAY ÖĞRETMENLER, MÜDÜRÜMÜZ 
DOÇ. DR. FEYSEL TAŞÇIER’İ ZİYARET ETTİLER

Göreve yeni başlayacak olan aday öğretmenler iş ve işlemlerini tamamladık-
tan sonra Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Feysel Taşçıer’i makamında ziyaret ettiler.

Aday öğretmenlerle görüşen Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Feysel Taşçıer, öğretmenlik mesle-
ğinin ne kadar kutsal olduğunu, öğretmenlerimizin öğrenciler için birer rol model oldukları-
nı bunun için öğrenciler üzerinde bıraktıkları izlerin önemli olduğunu anlattı. İl dışından ge-
len aday öğretmenlerimize de Diyarbakır’ı anlatarak genç meslektaşlarıyla bir süre sohbet etti.
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SUR HALK EĞİTİM MERKEZİMİZE TEŞEKKÜR BELGESİ

 Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdür-
lüğünce Türkiye’de yer alan tüm halk eğitim 
merkezleri arasından yapmış oldukları iyi uy-
gulamalar nedeniyle 12 halk eğitim merkezi-
ne teşekkür belgesi verilmiş olup, İlimizde bu 
ödüle Sur Halk Eğitim Merkezi layık görüldü.

LGS TEDBİR TOPLANTISI YAPILDI

 Büyükşehir Öğretmenevi ve Akşam Sanat 
Okulunda gerçekleşen toplantıya;  İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Feysel Taşçıer, İl Mil-
li Eğitim Müdür Yardımcıları, 17 İlçe Milli Eğitim 
Müdürleri ve İl Milli Eğitim Şube Müdürleri katıldı.

 Covid-19 nedeniyle bu yıl yoğun önlemlerle 
gerçekleştirilen LGS hakkında, İl Milli Eğitim Müdü-
rümüz Doç. Dr. Sayın Feysel Taşçıer başkanlığında 
ilçe milli eğitim müdürleri ile toplantı gerçekleştirildi.

 Toplantıda, 20 Haziran 2020 Cumartesi günü 
yapılan ‘Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurum-
larına İlişkin Merkezi Sınav’da; okulların dezenfekte iş-
lemleri ve kontrollerinin yapılması, sosyal mesafe kural-
larına uyulmasının sağlanması, sınav başlama saatine

kadar ve sınav sonrası maskesiz hareket edenlerin 
uyarılması, öğretmen ve öğrencilerin sınav süresin-
ce uyması gereken kurallar ve bunların denetlen-
mesi, alınan ve alınması gereken tedbirler ele alındı.
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CULTURALLY DIVERSE, HUMANLY UNITED
 PROJEMİZ KABUL EDİLDİ

 Türkiye-Danimarka ortaklığında geliştirilen, 
İtalya, Polonya ve Yunanistan ortaklı, Gençlik ala-
nında Stratejik ortaklık projemiz (KA205) “CULTU-
RALLY DIVERSE HUMANLY UNITED”, Danimar-
ka Ulusal Ajansı tarafından 205.000 € hibe ile kabul 
edilmiştir.
 Proje; kültürel öğrenmede, kanıtlanmış 
uzmanlıkla, kültürel çeşitliliği teşvik edecek orga-
nizasyonları bir araya getirecek ve bu becerilerin 
öğretilmesi, aşılanması ve geliştirilmesine yönelik 
bir metodoloji, öğrenme kursu ve yenilikçi öğrenme 
materyalleri yaratacaktır.

“ÇOKÖ” DERGİSİ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

 Covid 19 sürecinde köylerde bulunan öğrencilerine des-
tek olmak isteyen öğretmenlerimizin eTwinning projesi “Çocuk 
Köyde” kapsamında hazırladıkları ve içerisinde birçok eğitsel 
aktiviteyi barındıran “ÇOKÖ” dergisi öğrencilere sunuldu. 
 7 gönüllü öğretmen ve 1 çizer, Covid19 sürecinde bir 
destek de bizden olsun istedik. Bu zorlu dönemde öğrencile-
rimizin okurken eğelenebileceği ve aynı anda öğrenebileceği 
“ÇOKÖ” dergimizi yayına çıkarmanın ve öğrencilerimizle bu-
luşturmanın heyecanını yaşıyoruz. 
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 MİRAÇ TOPRAK AKYÜZ 
DERECEYE KOŞUYOR

 Uluslararası Genç Yetenekler Müzik Yarış-
ması Enstrüman Kategorisinde yarışan İlimiz Ka-
yapınar İlçesi Şehit Polis Mehmet Erçin İlkokulu 
öğrencisi miraç toprak Akyüz dereceye koşuyor.

YENİLİKÇİ ÖĞRETİM MATERYAL-
LERİ TASARIM YARIŞMASI

 İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü tara-
fından bu yıl ikincisi düzenlenen yenilikçi öğre-
tim materyalleri tasarım yarışmasında, 870 baş-
vuruyla en fazla başvuru yapan ikinci il olmamızı 
sağlayan bütün öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

REKABET KURUMU ANADOLU LİSESİ 
İHA GELİŞTİRME DESTEĞİ ALMAYA HAK KAZANDI

 İlimiz Rekabet Kurumu Anadolu Lisesi 
tarafından kurulan RKAL_İHA Takımı, açıkla-
nan Liseler Arası İHA Yarışması Tasarım Rapo-
ru sonucunda 125 takımın içerisinde yer alarak 
İHA Geliştirme Desteği almaya hak kazandı.
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MİLLİ EĞİTİM BAKANIMIZ SAYIN ZİYA SELÇUK
 SINIF ÖĞRETMENLERİ İLE BULUŞTU

 Milli Eğitim Bakanımız Sayın Ziya Selçuk’un 
sınıf öğretmenleri ile yaptığı “Eğitim Buluşmaları” 
kapsamında gerçekleştirilen görüşmeye ilimiz öğret-
menleri de katılım gösterdi.

“EBRU SANATI EŞLİĞİNDE ANADOLU MASALLARI” 
PROJEMİZ ULUSAL BASINDA BÜYÜK YER BULDU

 Ebru sanatı eşliğinde Anadolu masallarının 
anlatıldığı Her Salı Anadolu Masalı projemiz ulusal 
basında yankı uyandırdı. İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Sayın Feysel Taşçıer ve Anadolu Masalları il koor-
dinatörümüz Benan Torğul Ulusal Basına Anadolu 
masalları hakkında demeçler verdi.
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AB PROJELERİ YAZMA TEKNİKLERİ EĞİTİMİ

 7 Haziran 2020 tarihinde Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü ev sahipliğinde, Proje uzmanları 
Onur Çiftçi ve Bahadır Ülgen’in konuk olduğu “AB Projeleri Yazma Teknikleri” eğitimi gerçekleştirildi. Onli-
ne eğitimimize Türkiye’den birçok öğretmen katıldı.

GÜZEL SANATLAR LİSEMİZDEN PANDEMİ DÖNEMİNDE 
ONLİNE TÜRKÜ ŞÖLENİ

 İlimiz Yenişehir ilçesine bağlı Güzel Sanatlar Lisesi Öğretmenlerinin hazırlamış olduğu, yöre-
sel ezgilerin yer aldığı türküler haziran ayında YouTube kanalımıza yüklenmiş olup büyük beğeni topladı.
 Okul müdürümüz ve okul öğretmenlerimizin özverili çalışmaları sonucu hazırlanan türkü videoları-
mıza müdürlüğümüzün youtube kanalından ulaşabilirsiniz. 
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STEM ENTEGRASYONU 
EĞİTİMİ VERİLDİ

 Müdürlüğümüz ev sahipliğinde Dr.Aytaç Ka-
rakaş ile gerçekleştireceğimiz “Eğitimde Stem Enteg-
rasyonu” konulu semineri gerçekleştirildi.

 Bu sene kuracağımız STEM Merkezi ve 17 
Tasarım Beceri Atölyesinin verimli ve etkin bir şekil-
de kullanılabilmesi adına gerçekleştirilen eğitime ilgi 
oldukça büyüktü. 

YAPAY ZEKA 101
SEMİNERİ

 Pandemi sürecinde yapılan eğitimler haziran 
ayında da devam etti. Müdürlüğümüz ev sahipliğinde 
Dr. Şebnem Özdemir ile Yapay Zeka 101 semineri 

KOD ADI: STEM 
EĞİTİMİ VERİLDİ

 Öğretmen Akademisi Vakfı (ÖRAV) ve 
Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile 
Türkiye’nin her ilinden öğretmenin katılımına açık 
olan “Kod Adı STEM” başlıklı bir web seminer dü-
zenlendi.



DİYARBAKIR 
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

 GAZETESİ

            İŞİMİZ GÜCÜMÜZ EĞİTİM

 HAZİRAN 2020

8

OKUL ÖNCESİ ETKİNLİKLERİMİZ YOUTUBE KANALIMIZDA
 Müdürlüğümüz YouTube kanalına Okul öncesi ve ilkokul çağındaki öğrencilerimiz için yüklenen 
OKUL ÖNCESİ ETKİNLİKLERİ başlıklı videolarımız, Haziran ayında da kanalımızda yerini almaya devam 
etti.
 Okul öncesi öğretmenlerimiz tarafından hazırlanan ve birimimizce her hafta perşembe günleri You-
tube kanalımıza yüklenen videolarımız öğrencilerimizce büyük ilgi görmekte.

“UZAKTAN EĞİTİME YÖNELİK İPUÇLARI 
VE UZAKTAN EĞİTİMDE OYUN VE OYUNLAŞTIRMA”

 Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü ev sahipliğinde Doç.Dr. Yavuz Samur tarafından “Uzaktan Eği-
time Yönelik İpuçları ve Uzaktan Eğitimde Oyun ve Oyunlaştırma” konulu seminer gerçekleştirildi.


